
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMOPP00IQBU3

DODATEK Č. 21
KE SMLOUVĚ O NÁJMU NEMOVITÉHO A MOVITÉHO MAJETKU

UZAVŘENÉ DNE 5. 5. 2005

mezi následujícími smluvními stranami

Článek I.

Smluvní strany

Pronajímatel:

Se sídlem:

Statutární město Opava

Opava, Horní náměstí 382/69, PSČ: 746 26

00300535

5eabx4t

IČ:

Zastoupeno:

ID datové schránky:

dále také jen „pronajímatel"

Nájemce:

Se sídlem:

Technické služby Opava s. r. o.

Opava, Předměstí, Těšínská 2057/71, PSČ: 746 01

64618188

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,

vložka 14177

2nr6jkm

IČ:

Zapsána:

Zastoupena:

ID datové schránky:

dále také jen „nájemce"

Článek II.

Dne 05. 05. 2005 byla mezi pronajímatelem a nájemcem uzavřena Smlouva o nájmu nemovitého a

movitého majetku, ev.č.: 365/05/OMMI, PID smlouvy: MMOPP0028HRE (dále také jen „Smlouva"),

na základě které pronajímatel přenechal za úplatu nájemci majetek uvedený v čl. II Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že předmět nájmu dle Smlouvy se tímto Dodatkem č. 21 Smlouvy zužuje a

upravuje o následující majetek níže uvedené účetní hodnoty:

Areál zahradnictví na ul. Žižkova - kůlna na nářadí

inv.č. 000000015894

pořiz. cena 148.830,00 Kč - snížení 66.467,00 Kč = 82.363,00 Kč



Článek III.

1 . Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek je uzavřen dnem, kdy jej podepíše poslední ze smluvních
stran.

2. Ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále platná a účinná.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana

obdrží dvě vyhotovení.

4. Tento dodatek byl uzavřen svobodně a vážně, je určitý a oběma smluvním stranám srozumitelný, což
smluvní strany potvrzují svým podpisem.

5. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona o

registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv, a to v celém
rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními
stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.).
Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po

uzavření tohoto dodatku Statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění tohoto dodatku včetně
Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem Statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od
uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavřeni tohoto dodatku
v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující dodatek včetně Smlouvy se

zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejněni dodatku
včetně Smlouvy také druhé smluvní straně.

6. Tento dodatek byl schválen Radou Statutárního města Opavy dne 6. 6. 2018, číslo usnesení 3250/86
RM 18 b).

2 3 -07- 2010 30 C &/ťV Opavě dne V Opavě dne

Za pronajímatele:

TECHNICKÉ SLUŽBY OPAVA
s.r.0.

TĚŠÍNSKÁ t 71

74601 OPAVA


